
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-14-015938-a

Найменування замовника: КЗ Комунальний заклад "Маріупольський міський
соціальний гуртожиок"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37121913

Місцезнаходження замовника: 87502, Україна, Донецька область, Маріуполь,
провулок Київський, 10-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дудко Наталя Вячеславівна, +380670067995,
ndudko3202@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Набір меблів в житлові кімнати для облаштування
приміщень для розміщення внутрішньо-переміщених
та/або евакуйованих осіб у м. Кропивницький

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Двох’ярусне ліжко ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

10 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025

Матрац пружинний
двосторонній
80*190 см

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

20 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025



Комод ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

101 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025

Набір меблів для
передпокою

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

101 набір 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025

Ліжко односпальне ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

250 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025

Матрац пружинний
двосторонній
90*200 см

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

250 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025

Тумбочка
приліжкова

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

226 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, пр.
Університетський ,8

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 223 811,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 119,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 листопада 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 листопада 2025 12:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


